СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года 						                               № 25
пгт. Березово

О согласовании предложений о передаче
имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
Березовский район в собственность
муниципального образования
городское поселение Берёзово

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Берёзово, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Берёзово, утвержденным Советом депутатов городского поселения Берёзово от 16 ноября 2016 года № 13,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Березовский район в собственность муниципального образования городское поселение Берёзово согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Березовского района И.Ю. Челохсаева.

Глава городского
поселения Березово 								        Д.С. Чупров

2

Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово
[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2016 года № 25

Предложения
о разграничении имущества Березовского района, передаваемого
в муниципальную собственность городскому поселению Берёзово

	№
п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Жилое помещение (общая площадь 48,9 кв.м., кадастровый номер 86:05:0000000:3225, записи государственной регистрации 86-86/016-86/016/007/2016-212/2 от 14.11.2016)
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Шнейдер, д. 7, кв. 12
	416 052,12

	2. Объекты, а также пожарное оборудование и снаряжение, предназначенные для обеспечения первичных мер по тушению пожаров

	2.1.
	Пожарный водоем
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Сенькина, 21
	б/ц

	Итого:

	416 052,12